
ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 3. Junior Masters 2007
Ort: Niedernberg/BAY Datum: 14.04.2007

Veranstalter: RV "Adler" Soden 1921 e. V. Ausrichter:

Starter Verein Eing.: Ausgef.:
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1er Kunstfahren Junioren

 1 Pfliegl, Andreas RKB Solidarität Bruckmühl 334,80 331,15
 2 Niedermeier, Michael RKB Solidarität Bruckmühl 334,20 329,71
 3 Nelson Müller RSV Steinhöring 332,40 323,21
 4 Fürsattel, Martin RSV Soli Fürth - Vach 329,00 321,90
 5 Zint, Daniel RKB Soli Roth 322,80 313,35
 6 Eipper, Nils RV Nufringen 327,80 311,32
 7 Moritz Wahlig RSV Rheindürkheim e.V. 316,20 305,30
 8 Dubbert, Carsten Liemer RC 320,40 304,75
 9 Klosa, Alexander Viktoria Erklenz-Hoven 315,80 302,94
10 Marquardt, Tobias RV Oberjesingen 319,00 299,69
11 Zweifel, Patrick SV Kirchdorf e.V. 307,20 298,80
12 Köhres, Marco SV Erzhausen 315,20 295,80
13 Tobias Kühndahl RV 1926 Velbert 302,80 294,45
14 Kessler, Max RV Trillfingen 304,20 293,37
15 Moll, Daniel RV Oberjesingen 309,40 292,76
16 Bassmann, Benedikt SV Mergelstetten 299,20 291,65
17 Eßer, Peter Viktoria Erklenz-Hoven 306,80 290,19
18 Sandmeyer, Merlin RV Wanderlust Altenkessel 304,20 285,33
19 Giorgio, Marco Krefelder RV 1900 289,80 278,45

1er Kunstfahren Juniorinnen

 1 Scherer, Katja TV Hemsbach 336,20 328,92
 2 Goldhammer, Luisa RV Adler Soden 328,20 317,43
 3 Zörner, Anja RC 1911 Langenselbold 326,40 316,16
 4 Kessler, Janina AC Weinheim 330,80 314,92
 5 Frey, Melanie RKV Poppenweiler 330,40 314,53
 6 Zint, Bianca RKB Soli Roth 321,40 311,75
 7 Saier, Svenja RV Unteribental 324,80 310,48
 8 Schreckenberg, Vanessa RV Großheubach 326,20 310,30
 9 Kirchner, Miriam SV Kirchdorf e.V. 315,20 310,20
10 Brauchle, Carolin RMSV Bad Schussenried 315,40 307,35
11 Werner, Corina RV 05 Lingenfeld 316,80 304,92
12 Böhm, Stephanie TV Hemsbach 314,00 303,47
13 Rudl, Melanie RC 1911 Langenselbold 320,80 302,08
14 Hattemer, Lisa RSV Gau- Algesheim 311,60 297,01
15 Strecker, Mareike RV Öhringen 316,80 294,10
16 Grimm, Simone RFC Mövia Hainstadt 310,80 294,07
17 Buck, Stefanie RV Herrenzimmern 302,80 294,00
18 Huber, Carolin RKV Dachau 307,20 293,99
19 Marquardt, Nina RV Nufringen 302,80 293,54
20 Stoll, Katharina RV Wanderlust Altenkessel 305,60 292,00
21 Eidner, Lydia LSV Langenberg Falken 318,40 290,71
22 Bausewein, Nina RV Frisch Auf Leinach 295,00 290,39
23 Altpass, Sabrina FC Dorndorf 305,00 289,69
24 Klein, Sabine RSC Alpenrose Weiden 297,80 285,90
25 Stoffregen, Juliane SV Grün-Weiß Märkisch Buchholz 288,80 285,41
26 Meermeier, Annegret ** RSV Germania Schloß Neuhaus 304,80 285,00
27 Wagener, Elena TV Jahn Siegen 305,80 284,84
28 Heinisch, Jana RKB Soli Roth 291,00 283,90
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29 Schrepfer, Isabel RSF Bonn-Duisdorf 293,60 282,44
30 Hrach, Samira RSV Schwalbe Augustdorf 310,80 281,94
31 Dreier, Meike Liemer RC 298,40 281,29
32 Grüneberg, Clarissa RSV "Adler" Hörden 292,20 281,18
33 Engesser, Valeska RV Unteribental 298,00 274,38
34 Zütphen van, Anika GRMSV Moers 295,20 272,20

2er Kunstfahren Jun.(offen)

 1 Wimmi, Matthias + Michael RSV Concordia Erlenbach 293,20 284,00
 2 Gronbach, Daniel u. Oliver RSV Unterweissach 315,40 278,08
 3 Chr. Lickhardt / Dennis Korth RV Mz-Finthen 269,00 238,12

2er Kunstfahren Juniorinnen

 1 Julia Thürmer / Nadja Thürmer RV Mz-Finthen 315,20 306,40
 2 Zörner, Anja/Rudl, Melanie RC 1911 Langenselbold 309,00 301,64
 3 Hochdorfer, Carla + Henriette RSV Wendlingen 308,00 301,56
 4 Mayer, M./ Seliger, E. RVI Ailingen 307,60 287,90
 5 Hanns, Laura/Richter, Tina RV Wernfeld 304,80 285,57
 6 Saamen,Tabea u. Louisa Liemer RC 302,20 280,96
 7 Steinmetz, Sarah u. Ilona RV Trillfingen 296,20 276,86
 8 Backhaus, T. / Hrach, S. RSV Schwalbe Augustdorf 286,00 275,25
 9 Hake, S,/Hülser, S. R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 285,00 273,33
10 Höge, S./ Schweiger, M. RSV Steinhöring 277,00 271,98
11 Eßbach, A./ Schacht, J.. RSV Schwalbe Augustdorf 284,00 270,10
12 Meier, J. / Schulz, L. RRV Dornheim 287,00 268,70
13 Fox, Mareike u. Vanessa ** RV Saulheim 272,60 268,00
14 Stoll, Alexandra u. Katharina RV Wanderlust Altenkessel 280,60 267,55
15 Kulke, St./ Klose, J. RV "Vorwärts" Neuenkirchen 272,00 264,90
16 Neumann, K./Huber, C. RKV Dachau 275,80 264,65
17 Hufnagel, J. / Fürsattel, C. RSV Soli Fürth - Vach 269,00 261,35
18 Schulz, J./Makowski, M. Spandauer RV 1891 262,20 257,15
19 Zütphen van, A./ Haffmann, L. GRMSV Moers 268,20 255,59
20 Steinbeißer, Vanessa u. Eyleen RG Laudenbach 262,20 251,17
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1er Kunstfahren Junioren

 1 Pfliegl, Andreas RKB Solidarität Bruckmühl 334,80 325,36 B
 2 Niedermeier, Michael RKB Solidarität Bruckmühl 334,20 325,25
 3 Nelson Müller RSV Steinhöring 332,40 321,17

1er Kunstfahren Juniorinnen

 1 Scherer, Katja TV Hemsbach 336,20 327,00
 2 Zörner, Anja RC 1911 Langenselbold 326,40 319,58 B
 3 Goldhammer, Luisa RV Adler Soden 328,20 317,14 B
 4 Zint, Bianca RKB Soli Roth 321,40 308,85
 5 Frey, Melanie RKV Poppenweiler 330,40 300,79
 6 Saier, Svenja RV Unteribental 324,80 292,02

2er Kunstfahren Jun.(offen)

 1 Gronbach, Daniel u. Oliver RSV Unterweissach 315,40 303,85
 2 Wimmi, Matthias + Michael RSV Concordia Erlenbach 293,20 286,88 B

2er Kunstfahren Juniorinnen

 1 Julia Thürmer / Nadja Thürmer RV Mz-Finthen 315,20 300,05
 2 Hochdorfer, Carla + Henriette RSV Wendlingen 308,00 299,83 B
 3 Zörner, Anja/Rudl, Melanie RC 1911 Langenselbold 309,00 298,24
 4 Hanns, Laura/Richter, Tina RV Wernfeld 303,60 294,34
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